



تعیین سهم تقصیر کار خانه‌ها و سازمان‌ها در سوانح رانندگی

رئیس پلیس راهور گفت در صورتی که بروز سانحه رانندگی برای سرویس سازمان‌ها، شرک‌تها و کارخانه‌ها خسارت جرحی و جانی به هم‌را داشته‌باشد، برای آن سازمان سهم تقصیر مشخص خواهد شد. سردار کمال هادیانفر، به این‌تا گفت: شرک‌تها و کارخانه‌ها برای اینکه پول کمتری بابت سرویس ایاب و ذهاب بدهند با صاحبان خودروهای فرسوده قرارداد می‌بندند که این موضوع خطرات جدی برای ما به همراه دارد. وی با بیان اینکه در این وسایل بیشتر از قطعات نامرغوب‌استفاده می‌شود گفت: در حادثه اتوبوس سربازان یا در مینی‌بوس حامل کارگران و اتوبوس خیرنگران از وسایل نامرغوب استفاده شده بود که برای آنها سهم تقصیر در نظر گرفته شد. هادیانفر ادامه داد: وقتی ما به اتوبوس‌های فرسوده اجازه نمی‌دهیم در جابه‌جایی مسافر خدمت کنند در قالب سرویس مدارس روستایی و سرویس قرارمثال در محورسمنان دو حادثه داشتیم که به ویران‌راه اعلام کردیم و با شرکت‌ها را به آنها اعلام می‌کنیم. وی با بیان این‌که ۵هزارو ۲۰۰ نقطه حادثه‌خیز داریم که ۲هزار نقطه آن در راه‌های کشور است، درباره اصلاح آن اعلام کرد که برخی نقاط حادثه‌خیز با نصب یک علامت اصلاح می‌شود به طور مثال در محورسمنان دو حادثه داشتیم که به ویران‌راه اعلام کردیم و با نصب دو تابلو توانستیم جلوی حادثه را بگیریم. اصلاح همه نقاط حادثه‌خیز نیازمند پول هنگفت نیست، بلکه برای رفع برخی از نقاط حادثه‌خیز نیازمند یک درایت هستیم و با هزینه‌های بسیار کم و صرف‌ناتبلو و اطلاع‌رسانی می‌توانیم از وقوع حادثه جلوگیری کنیم.

کلاهبرداری ۸میلیارد تومانی با ارز دیجیتال

مرد کلاهبرداری که با فریب خریداران ارز دیجیتال ۸میلیارد تومانبه جیب‌زده‌است بازداشت شد. به گزارش جوان، سرهنگ اکبر درویشی فرمانده انتظامی نوشهر گفت: چندی قبل شکایت‌های مشابه درباره کلاهبرداری با وعده تجارت ارز دیجیتال به پلیس نوشهر گزارش شد. بررسی‌ها نشان داد که مردی با معرفی خودش به عنوان استاد فروش ارز دیجیتال متقاضیان را فریب داده و پول آنها را سرقت کرده است. در حالی که ارزش کلاهبرداری به ۸میلیارد تومان رسیده بود مأموران پلیس موفق شدند متهم را بازداشت کنند. پلیس اعلام کرد با توجه به گسترش فناوری‌های نوین ارتباطی، شاهد استفاده روزافزون از این ابزارها در امور تجاری هستیم که به نوبه خود بسیاری از امور زندگی را تسهیل کرده‌اند، اما یک سری زمینه‌های سوءاستفاده ایجاد شده و شاهد کلاهبرداری‌های مختلفی در این حوزه هستیم از همین رو شهروندان بدون مراجعه به مراکز رسمی و قانونی نظیر بانک‌ها و صرافی‌ها در دام کلاهبرداران گرفتار می‌شوند.

دنده عقب سوزوکی جان‌رهگذر را گرفت

حرکت با دنده عقب خودروی سواری سوزوکی به قیمت جان رهگذر میانسال تمام شد.

سرهنگ احسان مؤمنی، رئیس اداره تصادفات تهران به خبرنگار «جوان» گفت: ساعت ۵:۵۰ صبح روز گذشته مأموران پلیس راهور از حادثه رانندگی در محدوده فرودگاه مهرآباد بین ترمینال ۴ و ۶ آزاد خبر در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که مردی ۵۵ساله در جریان تصادف با خودروی سواری سوزوکی جان باخته است. در بررسی‌های بیشتر مشخص شد که خودروی سواری در حال حرکت با دنده عقب بود که با رهگذر برخورد کرده و حادثه رقم خورده است. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات بیشتر جریان دارد.

حرف زدن در خواب راز سرقت را برملا کرد!

سرویس حوادث ۸۸۹۹۸۴۳۵

حرف زدن داماد جوان در خواب راز سرقت میلیاردری او از خانه پدرزنش را برملا کرد.

به گزارش «جوان»، دی‌م‌اس‌سال قبل بود که به مأموران پلیس تهران خبر رسید سارق یکی از خانه‌ای در یکی از خیابان‌های شرقی تهران پیش از ۲میلیارد تومان طلا و دلار سرقت کرده‌اند.

با اعلام این خبر تیمی از مأموران پلیس راهی محل حادثه شدند که در بررسی دوربین‌های مداربسته مشخص شد سارقان دو مرد ناشناس هستند که نیمه‌های شب زمانی که خانه خالی بوده با نقاب وارد آنجا شده و پس از تخریب در ورودی اموال قیمتی خانه را سرقت کرده‌اند. صاحبخانه در تحقیقات پلیسی گفت: وضع مالی‌ام خوب است و دو دستگاه خودرو داشته‌ام که مدتی قبل از طریق یک دوستانم متوجه شدم احتمال دارد دلار گران شود و به همین خاطر یکی از خودرهایم را فروختم و با پول آن دلار خریدم. از قبل هم مقداری دلار و طلا داشته‌ام که با دلارهای جدید پیش از ۲میلیارد تومان می‌شد من همه دلارها و طلاها را در قسمتی از تختخوابم جاسازی کرده‌بودم و خاطر جمع بودم که سارقان اگر به خانهم دسترسی‌د بزنند جاسازی دلارها را پیدا نمی‌کنند. دو روز قبل همراه خانواده‌ام به مسافرت رفتم تا اینکه دقیقایی قبل وقتی برگشتم دیدم در خانهم تخریب شده و تمامی وسایل زندگی‌ام بهم ریخته‌است که حکایت از آن داشت سارقانی به خانهم دستبرد زده‌اند. بلافاصله به محل جاسازی دلارها و طلاها رفتم که دیدم سارقان همه اموالم را سرقت کرده‌اند.

با طرح این شکایت پرونده به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

بررسی‌های پلیسی نشان داد سارقان میچ رد و اثری از خود به‌جای نگذاشته‌اند و به صورت

حرف‌زنان در خواب راز سرقت را برملا کرد!

سرویس حوادث ۸۸۹۹۸۴۳۵



حرف‌های دست به سرقت زده‌اند.

■ **یک سال بعد**

سرت روزی قبل در حالی که یکسال از حادثه سرقت ۲میلیاردی گذشته بود و مأموران هنوز هم ردی از سارقان به‌دست نیآورده بودند، زن جوانی به اداره پلیس رفت و اعلام کرد سارقان ۲میلیاردی خانه پدرش را می‌شناسد.

وی به مأموران پلیس گفت: شوهرم یکسال قبل همراه او به خانهم دستبرد زد و روز قبل هم‌راه خانواده‌ام به مسافرت رفتم تا اینکه دقیقایی قبل وقتی برگشتم دیدم در خانهم تخریب شده و تمامی وسایل زندگی‌ام بهم ریخته‌است که حکایت از آن داشت سارقانی به خانهم دستبرد زده‌اند. بلافاصله به محل جاسازی دلارها و طلاها رفتم که دیدم سارقان همه اموالم را سرقت کرده‌اند.

با طرح این شکایت پرونده به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

بررسی‌های پلیسی نشان داد سارقان میچ رد و اثری از خود به‌جای نگذاشته‌اند و به صورت

درخواست دیه قسطی برای قتل در نوجوانی

یک استان تهران قرار گرفت. ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قضای کردند. در ادامه متهم خلاف اظهاراتش قتل را انکار کرد. در آن جلسه متهم به کمیسیون سه و پنج نفره پزشکی قانونی معرفی شد تا اینکه کارشناسان اعلام کردند او هنگام ارتکاب جرم رشد عقلی نداشته است. به این ترتیب متهم طبق ماده ۹۱ قانون مجازات اسلامی از قصاص معاف و به پرداخت دیه و پنج سال نگرهداری در کانون محکوم شد. این حکم با اعتراض اولیای دم به دیوان عالی کشور فرستاده شد و با نقض رأی صادر، متهم بار دیگر به کمیسیون هفت نفره پزشکی قانونی معرفی شد که این بار هم کارشناسان اعلام کردند او هنگام ارتکاب جرم رشد عقلی نداشته است. بنابراین پرونده به شعبه معرض فرستاده شد و متهم مقابل هیئت قضایی شعبه هفتم دادگاه قرار گرفت. او در آن جلسه نیز به پرداخت دیه و پنج سال

حیاط تالار به رسم محلی حلقه زده‌بودند و نوبت به نوبت وارد حلقه می‌شدند و پاکبوی می‌کردند. درانجام این رسم محلی ناگهان کامبیز وارد حلقه شد. اما پدرم اعتراض کرد و گفت ابتدا بزرگان فامیل باید وارد حلقه شوند. او با شنیدن این حرف عصبانی شد و با ممنت به صورت پدرم زد. عموم نیز جلو آمد، اما کامبیز به او هم ضربه زد. همان موقع یکی از دوستان او به نام سعید به هواخواهی از کامبیز با چاقو ضربه‌ای به شانه‌ام زد. خلاصه همه مهمانان وارد درگیری شدند و از آنجایی که کنترل اعصاب‌م از دست داده بودم با چاقویی که همراهم بود یک ضربه به سینه مقتول زدم». متهم در خصوص حمل چاقو نیز گفت: «به خاطر اختلافات خانوادگی و تهدید مرگ‌گ‌م از سوی آنها همیشه چاقو همراهم بود».

با ثبت این اظهارات، متهم ۱۶ساله به کانون فرستاده شد تا اینکه در اولین جلسه محاکمه مقابل هیئت قضایی شعبه پنجم دادگاه کیفری

این اطلاعات به دستور بازپرس پرونده داماد شاکلی را به اتهام سرقت بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها ابتدا منکر جرم خود شد، اما وقتی با مدارک و دلایل روبه‌رو شد به سرقت از خانه پدر زنش با همدستی یکی از دوستانش از متهم اعتراف کرد. وی در ادعایی گفت: چند ماه قبل از حادثه من از شرکت محل کارم اخراج و بیکار شدم. پس از این مشکل مالی پیدا کردم، اما نمی‌خواستم موضوع بیکاری‌م را به همسرم بگویم تا اینکه متوجه شدم پدر زنم یکی از خودرهایش را فروخته و دلار خریده است. من وسوسه شدم که دلارهای پدر زنم را سرقت کنم، چون از محل نگرهداری آن با خبر بودم. به همین خاطر با یکی از دوستانم که او هم به خاطر بیماری کرونا از محل کارش تعدیل شده‌بود مشورت کردم و او هم قبول کرد.

شعبی که پدر زن و مادر زنم به مسافرت رفته بودند همراه دوستم نقاب زدم و به خانهمش رفتم و اموالش را سرقت کردم. از آنجایی که می‌خواستیم پلیس را فریب دهیم در ورودی را تخریب کردم و تمامی وسایل خانه را بهم ریختم که پلیس احتمال دهد سارقان افراد غریبه‌ای بوده‌اند. اموال سرقتی مدتی در اختیار من بود تا آب‌ها از آنسب بیفتد و در این مدت مقداری را فروختم و خرج کردیم تا اینکه مدتی قبل اموال سرقتی را تقسیم کردیم، اما من انتظار داشتم سهم بیشتری گیرم نیاید و همین موضوع باعث اختلاف ما شد که شب‌ها در خواب درباره آن با هم‌دمم مشاجره می‌کردم که آخر بعد از یکسال صحت کردن در خواب زاز سرقت ما را برملا کرد.

پس مأموران پلیس همدست سارق را هم بازداشت کردند و وی در بازجویی‌ها حرف‌های داماد شاکلی را تأیید کرد. تحقیقات از متهمان ادامه دارد.

قتل زوج میانسال با شلیک گلوله

مرد مسلح در شهرستان زاهدان زوج میانسال را مقابل چشمان اعضای خانواده‌شان به قتل رسانده و از محل فریخت.

به گزارش «جوان»، سرهنگ ابراهیم ملاشاهی رئیس پلیس آگاهی استان سیستان و بلوچستان گفت: ساعت ۲۲:۲۰ شامگاه یکشنبه حادثه تیراندازی در خیابان فرخی سیستانی زاهدان اتفاق افتاد. بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد مرد ۵۷ساله و همسر ۱۵ساله‌اش با شلیک گلوله هدف قرار گرفته و جان باخته‌اند. همچنین عروس خانواده که مجروح شده‌بود به بیمارستان منتقل شد پسر و سه دختر خانواده که شاهد ماجرا بودند گفتند: لحظاتی قبل در حال صرف شام بودیم که مردی نقابدار در حالی که اسلحه به دست داشت وارد شد و قصد سرقت طلاهایمان را داشت که با فریاد درخواست کمک کردیم که او هم دست به ماشه برد و شروع به تیراندازی کرد. بعد هم با سرقت خودروی پژوی ما ریخت. همزمان با انتقال اجساد به پزشکی قانونی تحقیقات پلیس در این باره جریان دارد.

کشف ۲انبار ترقه چهارشنبه‌سوری

رئیس پلیس امنیت پایتخت از کشف محموله موادمحرته‌قه از دو انبار به ارزش ۲میلیارد تومان خبر داد.

به گزارش جوان، سرهنگ پیام کاویانی توضیح داد: مأموران پلیس امنیت در جریان تحقیقات میدانی از دپوو توزیع مقدار زیادی مواد محرته‌قه در یک انبار حوالی خیابان آذریبجان با خبر شده و در این باره تحقیق کردند. وی ادامه داد: بررسی‌های بیشتر نشان داد مقدار زیادی مواد محرته‌قه هم در انباری حوالی میدان تره‌بار برای توزیع در چهارشنبه‌بایان سال نگهداری می‌شود که هویت مالک دو انبار شناسایی و مأموران پلیس همزمان با دستگیری متهمان ۶۰۰کیلو مواد اولیه محرته‌قه ۱۲هزار انواع مواد محرته‌قه ساخته شده را کشف و ضبط کردند. وی ارزش اموال کشف شده را ۲میلیارد تومان اعلام کرد.

تصادف خونین: پراید با ترکتور

تصادف خودروی سواری پراید با ترکتور در شهرستان نکا به قیمت جان راننده سواری تمام شد.

سرهنگ سید جعفر ساتاتی، معاون اجتماعی پلیس مازندران گفت: روز گذشته حادثه رانندگی در روستای خیرآباد شهرستان نکا اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس نشان داد که سواری پراید که از نکا به سمت روستای چلمردی در حال حرکت بود، بعد از انحراف از مسیر اصلی با ترکتور تصادف کرده‌است. همچنین مشخص شد که راننده ۷۰ساله پراید به علت شدت جراحات فوت شده و چهار سرنشین خودرو که اعضای خانوادهاش بودند مجروح شده که به بیمارستان منتقل شدند.



سازمان آگهی‌های روزنامه جوان تلفنی آگهی می‌پذیرد ۸۸۴۹۸۴۵۸

برگ کمپانی خودرو سواری کار جیلی تیپ‌امگراند X۷، توما تیپک ۲۴۰۰ مدل ۲۰۱۴ رنگ سفید روغنی شماره پلاک (ایبران ۷۷-۸۳۶ ج ۷۹) به شماره موتور JLD۴G۲۴D۶JC۰۰۱۸۵ شماره شاسی L1۰۸ADBZ۹4E۲۰۷۷۰۱۹ متعلق به بتول یعقوب فکرگشتی مفقود شده‌واز درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت نشی از انسی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی چالوس

نظریه دستور مواد ۳ و ۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت از انسی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ اصلاح متقاضینی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارضی آنان محرز و برای لزوم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

۶۰/۱۷ فرعی قسمتی از پلاک شماره ۸۹۲ فرعی از ۲۷ اصلی واقع در قریه مسده بخش گلرستانق حوزه ثبت ملک چالوس مربوط به محمدمتقی نعمتوری نسبت به اصلاح یک قطعه زمین با پتای احتیاطی به مساحت ۴۰۰ مترمربع از ملکیت رسمی شماسی ، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی از انسی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به‌فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی اکثریتالانشر در شهرهاشتدر در روستاها ،رای هیاتالمسئلتاد صورتی که انتخابی ذینفع به آرای اعلام شده‌اعتراف داشته باشند از تاریخ فشتار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الحقی در محل ۲ تا ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی میبارت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت منوکل به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واسل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میبارت به صدور سند ملکیت می نماید و صدور سند ملکیت منتج از مراجعه معترض به دادگاه نیست.

بندهی است برابر ماده ۱۲ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده‌موادثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تعیین حدودمتراتب را در اولین آگهی نوبتی و تعیین حدود به صورت هم زمان به محلی اعلام می‌رساند و نسبت به جریان ثبت و اداری هیات به‌فاصله تعیین حدودمواد ثبتی آگهی تعیین حدود را در صورت اعلامی منتشر می نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۱۰/۲۸ تا ۱۴۰۱/۱۰/۲۸
تاریخ دوم ۱۴۰۱/۱۱/۱۲
سرپرست ثبت اسناد و املاک چالوس- علیرضا براری

شماره آگهی: ۱۲۵۸۳۶۱



آزاد کردن زندانی با سند جعلی

هویشیاری قاضی دادسرای ویژه سرقت، جاعلان حرفه‌ای را که با سند جعلی زندانی آزاد می‌گردند به دام انداخت. به گزارش «جوان»، چندی قبل مرد جوانی به شعبه‌مقیم بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران رفت و درخواست کرد برای آزادی برادر زندانش قصد دارد وثیقه ملکی بگذارد. وی گفت: برادرم ضوابط اسرافانی بود که متهم در تحقیقات با جعل سند اقدام به سرقت اموال خانه می‌کردند. سه‌ماه قبل همراه اعضای باندش‌ان در حال سرسرت از خانه‌های در یکی از خیابان‌های غربی تهران بودند که مأموران پلیس متوجه می‌شوند و برادرم و یکی از همدستش را دستگیر می‌کنند. الان برادرم در زندان شیشمان شده‌است، البته همدستش همچنان فراری هستند و به همین خاطر ما تصمیم گرفتیم برای او سند خیابانم در شهری را به عنوان وثیقه بگذاریم و او به محض تمایز با تأییدیه کارشناسی بیبارود رضایت بگیریم.

■ **هویشیاری بازپرس**
در حالی که تحقیقات درباره این پرونده ادامه داشت مرد جوان برای دومین بار در حالی که سند ختانه‌ای همراه با مدارکی در دست داشت به شعبه هفتم رفت و تمامی مدارک و اسناد را به قاضی پرونده تحویل داد و گفت سند کارشناسی شده و هم‌مور به مهر یکی از شعبه‌های دادسرای شهری ری است.

تجدید فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه دو مرحله ای نوبت اول اجرای فاز اول ساختمان اداری،امدادی و درمانی بابلسر

جمعیت هلال احمر استان مازندران در نظر دارد ارزیابی کیفی مناقصه دو مرحله ای اجرای فاز اول ساختمان اداری، امدادی و درمانی بابلسر را به شماره فراخوان ۰۵۷۳۰۰۰۰۰۱۳/۲۰۰۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
www.setadiran.ir
انجام خواهد شد و لازم متقاضیان امر در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در ارزیابی محقق سازند.
تاریخ انتشار اسناد در سامانه ۱۴۰۱/۱۰/۲۸ می‌باشد.

پروژه	شرح عملیات	متراز	حدود برآورد هزینه اجرای کار (بر اساس فهرست بهای ۹۸)	محل اجرا
ارزیابی کیفی مناقصه دو مرحله ای اجرای فاز اول ساختمان اداری، امدادی و درمانی بابلسر	خاک برداری و اجرای سازه نگهدار و اجرای شمع	۵۶۰ مترمربع (فونداسیون)	۳۰۳۲۶۲۴۰۱۲۷ ریال	بابلسر
متناور پروژه	نوع پیمان	حدادلی پایه مورد نیاز پیمانکار	مدت اجرا	مهلتین مشاوره پتکن
	فهرست بهای	۳ اینه	۸ ماه	

هز ینه خرید اسناد و شماره حساب مربوطه: ۰۰۰۰۰۰۰ (ریال که باید از سوی شرکت کنندگان با کد شناسه ۰۱۸۱۴۸۸۰۰۰۰۸۸۰۰۰۰۰۰ به حساب شماره ۳۳۳۴۴۴۴۸۷۷۷۷۷۷۷۷ نزد بانک ملت به نام جمعیت هلال احمر واریز کرد.

مهلت زمانی دریافت اسناد ارزیابی از سایت: از ساعت ۱۵ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۸ لغایت ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۴ خواهد بود.

مهلت زمانی بارگذاری اسناد در سایت: تا ساعت ۱۴ روز چهار شنبه تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۰

مهلت زمانی تحویل اصل اسناد در دستگاه مناقصه گزار: ساعت ۱۲ روز پنج شنبه تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۱

زمان بازگشایی پاکت ها:ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۴

***توجه:** با عنایت به این که مناقصه پروژه مذکور به صورت دو مرحله ای انجام می گردد پس از بازگشایی اسناد ارزیابی کیفی در کمیته فنی بازرگانی و انتخاب پیمانکاران واجد شرایط نسبت به صدور دعوتنامه از منتخبین جهت دریافت اسناد مناقصه از سامانه تدارکات الکترونیکی اقدام خواهد شد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:

آدرس: ساری بلوار امام رضاع) ساختمان جمعیت هلال احمر استان مازندران و تلفن: ۰۴۵-۳۳۲۸۳۰۱۱ (داخلی ۲۴۹ و ۲۵۷)
اطلاعات تماس سامانه جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۲۴-۰۲۱ دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۲۷ و ۸۵۱۹۳۲۷۸
چاپ اول: ۱۴۰۰/۱۰/۲۸